
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)

64107219921

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7 - 8) สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,500,000.00 บาท

1,500,000.00 บาท

0343545000394 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช้างไทยการโยธา2018 1,487,000.00

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง   ประจำปี 2565 ค่าก่อสร้าง

อาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ  ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการ

ระดับต้น (ระดับ 7  8) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง

1

0405562001949 บริษัท จูปิเตอร์ จำกัด 1,429,995.00

0443544000578 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนัญญา เอ็นจิเนียริ่ง 1,180,000.00

0443558000397 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอตพารวยกรุ๊ป 1,450,000.00

0443562001530 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.ชนาภัทร(2562) 1,335,000.00

0445558000089 บริษัท ดี.เอ็น. อินเตอร์เนชันแนล กรุ๊ป จำกัด 1,309,000.00

0453563001649 ฉัตรทองพาณิชย์ 1,438,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0443544000578
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนัญญา เอ็นจิ

เนียริ่ง
650122011892 สทล.8/2/2565 12/01/2565 1,180,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


